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58. АЛИМАН 'СЕ ШЕТА 
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58. АЛИМАН СЕ ШЕТА 

1. Алиман се шета 

в'горно, долно поле, 

в'горно, долно поле 

низ село Разловци. 

2. Послушаjте, разловчани 

ке ви доjдат спахиите, 

ке доселат многу Турци, 

ке ja земат ваш'та земjа. 

Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996



3. Провикнал ее поп CTojaH 4. Народ Алимане ке ее дигне, 

од ридови и чардаци. ке иетера клети Турци, 

"Слушаj, елушаj Алимане, ке иетера клети Турци, 

таа голема ке етане" тебе Алиман ке погуби. 
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